

Hexagyn Duo glob.dopochw. 10 glob.a 2g



Cena: 32,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 glob.a 2g
Postać	glob.dopochw.
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Acidum hyaluronicum, Acidum lacticum

Opis produktu

Hexagyn Duo to globulki dopochwowe stosowane profilaktycznie i uzupełniająco w trakcie leczenia infekcji i stanów zapalnych pochwy, które działają wspomagająco w zapobieganiu i leczeniu suchości pochwy o charakterze zapalnym i zakaźnym, w przypadku podrażnienia, pieczenia oraz świądu pochwy.

Regularne stosowanie globulek dopochwowych pozwala w utrzymaniu naturalnej ochrony pochwy i przyspiesza odbudowę prawidłowej mikroflory pochwy (pałeczek Lactobacillus). Wielkość i kształt globulek zostały opracowane w oparciu o budowę anatomiczną kobiety, dzięki czemu ich stosowanie jest wygodne i komfortowe.

Kwas hialuronowy w postaci soli sodowej w ilości 10 mg/globulkę wywiera działanie uwalniające i smarujące w suchości pochwy, przyczynia się do przywrócenia naturalnego i optymalnego środowiska pochwy.

Kwas mlekowy – normalnie występujący w pochwie – sprzyja natychmiastowemu skorygowaniu pH i ułatwia naturalną odbudowę delikatnego ekosystemu srom-pochwa.

Polikarbofil poprzez oddziaływanie ze śluzem w pochwie, może w sposób stały uwalniać jony H+, przyczyniając się do obniżenia pH środowiska pochwy.

Skład:

kwas hialuronowy, kwas mlekowy, polikarbofil oraz substancje pomocnicze

Stosowanie:

Terapia podstawowa: 1 globulka dopochwowa na noc przez 5-7 kolejnych dni po zakończeniu cyklu miesięczkowego lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Terapia wspomagająca lub profilaktyka: 1 globulka dopochwowa na noc co 3 dni do uzyskania trwałej poprawy lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować produktu w przypadku występowania zmian i ran w pochwie. Nie stosować produktu w trakcie krwawienia miesięcznego.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.